КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« Я О  » 0 И Ш Я  2023 г. № /f/% 3

«О распределении межбюджетных субсидий бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области, предоставляемых в рамках реализации

мероприятий государственной программы Ленинградской области
«Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» в 2023

году на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях,
предоставление которых в 2022 году осуществлялось в пределах суммы,

необходимой для оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета,
источником финансового обеспечения которых являлись указанные

межбюджетные трансферты»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 10 апреля
2023 года № 34-оз «О внесении изменений в областной закон Ленинградской
области от 19 декабря 2022 года № 151-оз «Об областном бюджете Ленинградской
области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», пунктом 3.12
постановления Правительства Ленинградской области от 22.12.2022 № 946 «О
мерах по реализации в 2023 году областного закона «Об областном бюджете
Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
приказываю:

1. Утвердить распределение межбюджетных субсидий бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в рамках
реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области
«Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» в 2023 году
на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях,
предоставление которых в 2022 году осуществлялось в пределах суммы,
необходимой для оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета,
источником финансового обеспечения которых являлись указанные межбюджетные
трансферты, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области Д.С. Седов

УТВЕРЖДЕНО
приказом Комитета

по дорожному хозяйству
Ленинградской области ,

от/^7  ^A ff2023 года№ /¥/$-3

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
межбюджетных субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской

области, предоставляемых в рамках реализации мероприятий государственной
программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий

Ленинградской области» в 2023 году на развитие транспортной инфраструктуры на
сельских территориях, предоставление которых в 2022 году осуществлялось в

пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета, источником финансового обеспечения которых являлись

указанные межбюджетные трансферты

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наименование объекта Объем
финансирования

в 2023 году,
(рублей)

1 2 3 4
Выборгский район

1 Селезневское
сельское поселение

Строительство автомобильной
дороги "Подъезд к пос. Яшино" по
адресу: Ленинградская область,
Выборгский район, Селезневское
сельское поселение"

2 793 563,50

Итого по муниципальному образованию 2 793 563,50
ВСЕГО 2 793 563,50